
Zarządzenie Nr 97/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 11 kwietnia  2022 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 

2022 r. z zakresu  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, ze zm.) oraz 

zarządzenia nr 49/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia  25 lutego 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2022 r. z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

 w 2022 r. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

2. Wykaz podmiotów, które złożyły oferty w postępowaniu konkursowym, wraz 

 z przyznaną kwotą dotacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2022 r. z zakresu 

 kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego podlegają ogłoszeniu na 

 stronie internetowej Miasta Ostrołęki, w  Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 

 ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowach, które zawarte 

zostaną z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kultury, Sportu i Turystyki 

Urzędu Miasta Ostrołęki. 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        PREZYDENT MIASTA  

 

                  Łukasz Kulik 

    

       

 



                       Załącznik do Zarządzenia nr 97/2022 

      Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

      w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 

      na realizację zadań publicznych w 2022 r. z zakresu kultury, sztuki,  

      ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Organizacja lokalnych inicjatyw kulturalnych i przedsięwzięć artystycznych, w tym wydarzeń 

związanych z nadchodząca rocznicą 650-lecia Miasta Ostrołęki oraz obchodami roku 

Władysława Bartoszewskiego w Ostrołęce 

 

Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

Fundacja "Bezpieczny 

Przedszkolak - Bezpieczny 

Uczeń" 

Przedstawienie "O ograniczonym 

zaufaniu do nieznajomych 

poznanych na ulicy i w Internecie" 

0,00 zł 

Kurpiowskie Towarzystwo 

Kultury Teatralnej 

67. Ogólnopolski Konkurs 

Recytatorski - finał 2022 

3 000,00 zł 

Towarzystwo Muzyczne Im. 

Grażyny Bacewiczówny w 

Ostrołęce 

VII Festiwal Muzyczny "Ostrołęckie 

Operalia" 

100 000,00 zł 

Ostrowskie Towarzystwo 

Inicjatyw Kulturalno- 

Oświatowych OTIKO 

Ostrołęka - szczepimy kulturą 0,00 zł 

Kurpiowskie Towarzystwo 

Kultury Teatralnej 

Koncert Patriotyczny Ostrołęka - 

Powstańcom Warszawy - 1 sierpnia 

2022 

5 000,00 zł 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Ostrołęce 

Warsztaty muzyczne Orkiestry Dętej 

OSP w Ostrołęce 

0.00 zł 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 

Stanisława Jachowicza w 

Ostrołęce "Jedynka" 

III Międzyszkolny Konkurs Wiedzy 

o Krajach Anglo i 

Niemieckojęzycznych "Kulturkunde 

Masters" 

1 300,00 zł 

Fundacja Rozwoju 

Kinematografii 

OnArt Festiwal Kina i Sztuki w 

Ostrołęce 

0,00 zł 

Kulturalna Ostrołęka  Szanty nad Narwią 0,00 zł 

Ostrołęckie Towarzystwo 

Naukowe im. Adama Chętnika 

Konferencja popularnonaukowa 

"Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. 

5 Pułku Ułanów Zasławskich w 

Ostrołęce następstwem rozwoju 

przemysłowego Ostrołęki i regionu" 

3 000,00 zł 

Ostrołęckie Towarzystwo 

Fotograficzne 

XIV Ostrołęcki Festiwal Fotografii 6 000,00 zł 

Kulturalna Ostrołęka Art. Czwartki  0,00 zł 

Towarzystwo Wiedzy 

Powszechnej Oddział 

Regionalny w Ostrołęce 

Ostrołęka na mapie Mazowsza i 

Polski ( w przeddzień 650 -lecia 

nadania praw miejskich Ostrołęka) 

0,00 zł 

Stowarzyszenie "Akademia 

Łucznica" 

Letnie Potańcówki w Ostrołęce - II 

edycja 

20 000,00 zł 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Bibliotek i Książki 

Przystanek literacki Ostrołęka 7 000,00 zł 

Chorągiew Mazowiecka 

Związku Harcerstwa Polskiego, 

Hufiec Ostrołęka 

III Kurpiowski Tryptyk Kulturalny 6 000,00 zł 

 



Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji regionalnej i narodowej, pielęgnowanie polskości 

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

 
Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

Stowarzyszenie Grupa 

Historyczno-Edukacyjna "Szare 

Szeregi". 

Trzy Ważne Rocznice - Ostrołęka 

1942 rok 

0,00 zł 

Stowarzyszenie Pomocy Szkole Tradycje i obrzędy polskie - Noc 

świętojańska - Sobótka   

0,00 zł 

Stowarzyszenie Sympatyków 5 

Pułku Ułanów Zasławskich 

Zawody kawaleryjskie, żywą lekcją 
historii w 102 rocznicę bitwy pod 

Zasławiem 

8 000,00 zł 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Bibliotek i Książki 

DIONIZJE 2022. Festiwal literacki 6 000,00 zł 

Towarzystwo Wiedzy 

Powszechnej Oddział 

Regionalny w Ostrołęce 

Konferencja popularnonaukowa " 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. 

5 Pułku Ułanów Zasławskich w 

Ostrołęce następstwem rozwoju 

przemysłowego Ostrołęki i regionu" 

0,00 zł 

Związek Kurpiów IV Olimpiada wiedzy o Kurpiach 2 000,00 zł 

Mazowieckie Inicjatywy 

Społeczne 

Kto Ty jesteś? Polak Mały - Program 

rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej z 

elementami warsztatów 

upowszechniający pielęgnowanie 

Polskości 

15 000,00 zł 

 

 

Działalność edytorska i wydawnicza popularyzująca wiedzę o dziejach Miasta i losach jego 

mieszkańców oraz upowszechniająca dorobek ostrołęckich twórców 

 

Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość przyznanych 

środków publicznych  

Federacja Stowarzyszeń 
Naukowo-Technicznych NOT 

Rada Regionalna w Ostrołęce 

Poczet ZASŁUŻONYCH DLA 

OSTROŁĘKI. Kontynuacja_3 

4 000,00 zł 

Federacja Stowarzyszeń 
Naukowo-Technicznych NOT 

Rada Regionalna w Ostrołęce 

"Ostrołęka - Wojciechowice z 

ułańską historią w tle" 

0,00 zł 

Federacja Stowarzyszeń 
Naukowo-Technicznych NOT 

Rada Regionalna w Ostrołęce 

"Ostrołęka - kościół farny w dziejach 

miasta" 

4 000,00 zł 

Federacja Stowarzyszeń 
Naukowo-Technicznych NOT 

Rada Regionalna w Ostrołęce 

"Ostrołęka - kolej i kolejarze" 0,00 zł 

Ostrołęckie Towarzystwo 

Naukowe im. Adama Chętnika 

"Zeszyty Naukowe" nr XXXVI 

Ostrołęckiego Towarzystwa 

Naukowego im. Adama Chętnika 

4 000,00 zł 



Ostrołęckie Towarzystwo 

Naukowe im. Adama Chętnika 

"Opracowanie i wydanie publikacji 

pt. "Biogramy wybranych działaczy 

społecznych z miasta i powiatu 

Ostrołęka " 

10 000,00 zł 

Ostrołęckie Towarzystwo 

Fotograficzne 

Album "Ostrołęka i... " w fotografii 

członków OTF 

20 000,00 zł 

Stowarzyszenie Kto jest kto  Brzmienie Miasta 0,00  zł  

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Bibliotek i Książki w Ostrołęce 

Publikacja pod tytułem "40 - lecie 

Chóru CANTILENA" 

10 000,00 zł 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Bibliotek i Książki 

Czasopismo "Przydroża. Ostrołęcki 

Rocznik Literacki" nr 9 

4 000,00 zł 

Związek Kurpiów Zachowanie niematerialnego 

dziedzictwa Kurpiów poprzez 

wydanie Słownika Kurpiowskiego 

4 000,00 zł 

Towarzystwo Przyjaciół 

Ostrołęki 

"Ostrołęka pełna wspomnień", 

Zeszyt 10 

4 000,00 zł 

Towarzystwo Przyjaciół 

Ostrołęki 

"Ostrołęka - artystycznie"   0,00  zł  

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Bibliotek i Książki 

Publikacja: Edward Kupiszewski: 

Ballada o wzlocie i upadku. Powieść 
4 000,00 zł 

Kurpiowska Organizacja 

Turystyczna 

Opracowanie i wydanie publikacji: " 

650 Lat OSTROŁĘKI - Dzieje 

Miasta"   

0,00  zł 

Ostrołęckie Towarzystwo 

Naukowe im. Adama Chętnika 

Opracowanie i wydanie publikacji 

(reprintu) pt.:"Dzieje Ostrołęki 1944-

1975" 

30 000,00 zł 

Ostrołęckie Towarzystwo 

Naukowe im. Adama Chętnika 

Z. Niedziałkowska "Ostrołęka. 

Dzieje miasta" (reprint) 

20 000,00 zł  

Fundacja Adama Chętnika Czesława Lewandowska - 35 lat 

twórczości 

10 000,00 zł 

Chorągiew Mazowiecka 

Związku Harcerstwa Polskiego, 

Hufiec Ostrołęka 

  

Gawędy harcerskie 0,00  zł  

 


